





    
        	
                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                

            
	
                
            
	
                
                                        
                

                
                    

                
            


        [image: anviz logo]
        
            	
                    
                        
                    
                
	
                    
                        Řízení přístupu
                        
                    
                    
                        	O programu
	CrossChex Standard
	Série obličeje
                            
	C2 Series
	M Series
	VF30 Pro
	jiní


                    

                
	
                    
                        Docházka
                        
                    
                    
                        	O programu
	CrossChex
                                    mrak
	W Series(Nový)
	Série EP
	A350
                                    Série
	jiní


                    

                
	
                    
                        Inteligentní dohled
                        
                    
                    
                        	O programu
	
                                dome kamera 

                                
                                    	iCam-25 XNUMX D
	iCam-D48Z


                                

                            
	
                                Bullet Camera
                                
                                    	iCam-B25
	iCam-B38Z


                                

                            
	
                                Fotoaparát s rybím okem
                                
                                    	iCam D48F
	iCam D28F


                                

                            
	
                                NVR
                                
                                    	Live Station 2
	Live Station 4


                                

                            
	Příslušenství
	VMS a mobilní aplikace


                    

                
	
                    
                        Řešení
                        
                    
                    
                        	
                                Řešení podle technologie
                                
                                    	Inteligentní cloudová docházka
                                        
	Mobilní přístup
                                        
	face Recognition
                                        
	Venkovní kontroly přístupu
                                        


                                

                            
	
                                Řešení podle odvětví
                                
                                    	Vzdělání
                                        
	Zdravotní péče
                                        
	Pohostinství
                                        
	Výroba
                                        
	Komerční
                                        
	Maloobchod
                                        


                                

                            


                    

                
	
                        Partner  
                    
                        	
                                Anviz Partnerský program
                            
	
                                Program registrace projektu
                            


                    

                
	
                    
                        Technika 
                
	 



                    
                        
                        Czech                    


                    
                        
                                                            
                                    Arabic                                
                                                            
                                    English                                
                                                            
                                    French                                
                                                            
                                    Portuguese                                
                                                            
                                    Spanish                                
                                                        
                                                            
                                    Afrikaans                                
                                                            
                                    Albanian                                
                                                            
                                    Amharic                                
                                                            
                                    Armenian                                
                                                            
                                    Azerbaijani                                
                                                            
                                    Basque                                
                                                            
                                    Belarusian                                
                                                            
                                    Bengali                                
                                                            
                                    Bosnian                                
                                                            
                                    Bulgarian                                
                                                            
                                    Catalan                                
                                                            
                                    Chichewa                                
                                                            
                                    Corsican                                
                                                            
                                    Croatian                                
                                                            
                                    Czech                                
                                                            
                                    Danish                                
                                                            
                                    Dutch                                
                                                            
                                    Esperanto                                
                                                            
                                    Estonian                                
                                                            
                                    Filipino                                
                                                            
                                    Finnish                                
                                                            
                                    Frisian                                
                                                            
                                    Galician                                
                                                            
                                    Georgian                                
                                                            
                                    German                                
                                                            
                                    Greek                                
                                                            
                                    Gujarati                                
                                                            
                                    Haitian Creole                                
                                                            
                                    Hausa                                
                                                            
                                    Hebrew                                
                                                            
                                    Hindi                                
                                                            
                                    Hungarian                                
                                                            
                                    Icelandic                                
                                                            
                                    Igbo                                
                                                            
                                    Indonesian                                
                                                            
                                    Irish                                
                                                            
                                    Italian                                
                                                            
                                    Japanese                                
                                                            
                                    Javanese                                
                                                            
                                    Kannada                                
                                                            
                                    Kazakh                                
                                                            
                                    Khmer                                
                                                            
                                    Korean                                
                                                            
                                    Kurdish (Kurmanji)                                
                                                            
                                    Kyrgyz                                
                                                            
                                    Lao                                
                                                            
                                    Latin                                
                                                            
                                    Latvian                                
                                                            
                                    Lithuanian                                
                                                            
                                    Luxembourgish                                
                                                            
                                    Macedonian                                
                                                            
                                    Malagasy                                
                                                            
                                    Malay                                
                                                            
                                    Malayalam                                
                                                            
                                    Maltese                                
                                                            
                                    Maori                                
                                                            
                                    Marathi                                
                                                            
                                    Mongolian                                
                                                            
                                    Myanmar (Burmese)                                
                                                            
                                    Nepali                                
                                                            
                                    Norwegian                                
                                                            
                                    Pashto                                
                                                            
                                    Persian                                
                                                            
                                    Polish                                
                                                            
                                    Punjabi                                
                                                            
                                    Romanian                                
                                                            
                                    Russian                                
                                                            
                                    Samoan                                
                                                            
                                    Scottish Gaelic                                
                                                            
                                    Serbian                                
                                                            
                                    Sesotho                                
                                                            
                                    Shona                                
                                                            
                                    Sindhi                                
                                                            
                                    Sinhala                                
                                                            
                                    Slovak                                
                                                            
                                    Slovenian                                
                                                            
                                    Somali                                
                                                            
                                    Sundanese                                
                                                            
                                    Swahili                                
                                                            
                                    Swedish                                
                                                            
                                    Tajik                                
                                                            
                                    Tamil                                
                                                            
                                    Telugu                                
                                                            
                                    Thai                                
                                                            
                                    Turkish                                
                                                            
                                    Ukrainian                                
                                                            
                                    Urdu                                
                                                            
                                    Uzbek                                
                                                            
                                    Vietnamese                                
                                                            
                                    Welsh                                
                                                            
                                    Xhosa                                
                                                            
                                    Yiddish                                
                                                            
                                    Yoruba                                
                                                            
                                    Zulu                                
                                                    

                        
                        
                            

                            

                            
                            
                                                        
                                                        
                                                        
                            
                        


                    

                






                	
                    
                        Podpora
                        
                    
                    
                        	Centrum nápovědy
	FAQ
	Trénink
	Naše projekty
	Ke stažení
	Problémové vstupenky
	Záruka & RMA


                    

                
	
                                        
                                        
                    
                                        
                        
                        
                    
                                    
	
                    
                        
                    

                


            
                
                    
                        
                        
                        
                            
                                FaceDeep                            
                            
                                CrossChex                            
                        

                    

                

                
            

            


        

    

    
    
    
    



    	
            
        
	Arabic
	English
	French
	Portuguese
	Spanish
	Other


    	Afrikaans
	Albanian
	Amharic
	Armenian
	Azerbaijani
	Basque
	Belarusian
	Bengali
	Bosnian
	Bulgarian
	Catalan
	Chichewa
	Corsican
	Croatian
	Czech
	Danish
	Dutch
	Esperanto
	Estonian
	Filipino
	Finnish
	Frisian
	Galician
	Georgian
	German
	Greek
	Gujarati
	Haitian Creole
	Hausa
	Hebrew
	Hindi
	Hungarian
	Icelandic
	Igbo
	Indonesian
	Irish
	Italian
	Japanese
	Javanese
	Kannada
	Kazakh
	Khmer
	Korean
	Kurdish (Kurmanji)
	Kyrgyz
	Lao
	Latin
	Latvian
	Lithuanian
	Luxembourgish
	Macedonian
	Malagasy
	Malay
	Malayalam
	Maltese
	Maori
	Marathi
	Mongolian
	Myanmar (Burmese)
	Nepali
	Norwegian
	Pashto
	Persian
	Polish
	Punjabi
	Romanian
	Russian
	Samoan
	Scottish Gaelic
	Serbian
	Sesotho
	Shona
	Sindhi
	Sinhala
	Slovak
	Slovenian
	Somali
	Sundanese
	Swahili
	Swedish
	Tajik
	Tamil
	Telugu
	Thai
	Turkish
	Ukrainian
	Urdu
	Uzbek
	Vietnamese
	Welsh
	Xhosa
	Yiddish
	Yoruba
	Zulu














    
 
    
        [image: backimg]
            
                
                    Anviz Partnerský program

                

            

        


        
            
                Obecný úvod


                Anviz Partnerský program je určen pro přední distributory, prodejce, vývojáře softwaru, systémové integrátory, instalátory s vysoce kvalifikovanými inteligentními řešeními pro řízení fyzického přístupu, docházky a sledování produktů. Program pomáhá partnerům budovat udržitelný obchodní model v rychle se měnícím prostředí, kde zákazníci vyžadují služby s přidanou hodnotou, cílené technické znalosti a vysokou úroveň spokojenosti.

            


            
                Staňte se úspěšnými s Anviz


                
                    
                          1. Inovativní řešení  


                        
                            S 20 lety vývoje, Anviz se zaměřuje na poskytování špičkových bezpečnostních řešení pro podniky se snadnou instalací, snadným nasazením, snadnou obsluhou a snadnou údržbou. a naše řešení obsloužilo více než 200,000 XNUMX podniků a SMB zákazníků.
                            


                            
                                
                                    [image: Řešení docházky]

                                    Řešení řízení přístupu a času a docházky
                                


                                
                                    [image: Řešení chytrého dohledu]

                                    Řešení chytrého dohledu
                                

                                
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Integrované bezpečnostní řešení
                                    

                            

                        

                    


                    
                          2. Snadný prodej  


                        
                            Anviz tým přímo investuje a propaguje na místním trhu, aby generoval prodejní požadavky, a partner stačí navýšit zásoby, získat kvalifikované potenciální zákazníky a snadno se prodávat.
                            

                        

                    


                    
                          3. Silná podpora projektu 
                            
                        


                        
                            Anviz má více než 400 duševního vlastnictví pro vlastní rozvoj a více než 200 odborníků na výzkum a vývoj, aby uspokojili požadavky zákazníků a splnili přizpůsobení projektu.

                        

                    


                    
                          4. Značná hardwarová zisková marže  


                        
                            Anviz Partner se může těšit značné ziskové marži v porovnání s průměrnou úrovní bezpečnostního průmyslu.

                        

                    


                    
                          5. Udržitelné dodávky produktů
                             


                        
                            Díky výrobnímu středisku pro 50,000 2 lidí s roční výrobní kapacitou XNUMX miliony jednotek by bylo možné poskytovat týdenní služby door-to-door kdekoli na světě pro všechny produkty prodávané za tepla.

                        

                    


                    
                          6. Dokončete místní podporu 
                            
                        


                        
                            Každému partnerovi bude poskytnut kompletní balíček místní podpory, včetně online školicích kurzů, společných místních marketingových akcí a programu pro odstraňování problémů 24/5.

                        

                    

                

            


            
                Stát se partnerem


                
                    
                        Staňte se distribučním partnerem

                        [image: Anviz Program autorizovaných distributorů]
                        
                            Anviz Program pro autorizované distributory je navržen tak, aby pomohl udržet ziskový obchodní model v rychle se měnícím prostředí, kde prodejci požadují nejlepší služby s přidanou hodnotou ve své třídě, vysokou úroveň podpory prodeje a cílené technické znalosti.


                            Naši autorizovaní distributoři nabízejí širokou škálu služeb s přidanou hodnotou Anviz
                                partnerů a slouží jako rozšíření Anviz, pomáhá zajistit, aby partneři měli nástroje a podporu potřebnou k tomu, aby byli úspěšní, a slouží třem primárním rolím: Distribuční logistika, Market Reach a Channel Development.


                            Zaregistrujte se nyní

                        

                    


                    
                        Become Anviz Autorizovaný systémový integrátor

                        [image: Anviz Autorizovaný systémový integrátor]
                        
                            Anviz Autorizovaný systémový integrátor je zaměřen na spolupráci s kvalifikovanými systémovými integrátory k naplnění Anviz produkty do projektů z vládních zařízení, kampusů, bank, zdravotnických a komerčních budov a partneři se mohou těšit dlouhodobě Anviz
                                nejmodernější technologie a kompletní zákaznická podpora projektů.


                            Zaregistrujte se nyní

                        

                    


                    
                        Staňte se technologickým partnerem

                        [image: Anviz Poskytovatel služeb]
                        
                            Anviz Partner - je partnerský systém speciálně šitý na míru Anviz for Anviz One products, zaměřené na nábor vysoce kvalitních technologických podnikatelů a IT a bezpečnostních systémových integrátorů ze Severní Ameriky, aby společně poskytovali uživatelům nejkvalitnější bezpečnostní produkty a služby. Anviz Jeden partner může také sdílet trvalé výhody dlouhodobého rozvoje Anvizneustálý vývoj a modernizace Anviz Jeden produkt. 


                            Zaregistrujte se nyní

                        

                    

                

            

        

    

    

            
            


        

    





    
        
            	
                    
                        O Nás                    
                    	
                            
                                O nás                            
                        
	
                            
                                Kariéra                            
                        
	
                            
                                Kontaktujte nás                            
                        
	
                            
                                NDAA                            
                        


                
	
                    
                        Partner                    
                    	
                            
                                Partnerský program                            
                        
	
                            
                              Ukázkové studie                            
                        
	
                            
                                Najít prodejce                            
	
                            
                                Stát se partnerem                            
                        


                
	
                    
                        Novinky                    
                    	
                            
                                Nové vydání                            
                        
	
                            
                                Události                            
                        


                
	
                    
                        Podpora                    
                    	
                            
                                Ke stažení                            
                        
	
                            
                                FAQ                            
                        
	
                            
                                Záruka & RMA                            
                        


                



            	
                    
                        
                            Aktualizovat                        
                    

                    	
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        



















                    
                        
                            Zůstaňte v kontaktu                        

                        
                            
                                
                            

                            
                                SUBSCRIBE                            
                        

                    


                
	


                    


        


        
            
                © 2024                    Anviz Global Inc. Všechna práva vyhrazena.                
            

            
                
                    Prodejní podmínky                
                
                    Obchodní podmínky                
                
                    Zásady ochrany osobních údajů                
                
                    Mapa stránek                
                            

            

            

        

    
































































